— 1 —

江苏师范大学妇女联合会文件
苏师大妇〔2023〕3 号

关于表彰 2022 年度巾帼建功优秀集体和

先进个人的决定

各基层妇联、工会：

2022 年度,全校女教职工在校党委的坚强领导下，深入学习

宣传贯彻党的二十大精神，立足本职，志存高远、奋勇争先，

在新时代新征程中充分发挥“半边天”巾帼力量，涌现出一大

批优秀集体和先进个人。为激励先进，树立榜样,调动全校女教

职工的积极性，经研究决定，授予教育科学学院等 5 家单位“优

秀基层妇联”荣誉称号、授予王淑文等 10 名同志“优秀妇女工

作者”荣誉称号、授予王淑梅等 15 名同志“巾帼建功标兵”荣

誉称号、授予张爱玲等 46 名同志“巾帼建功先进个人”荣誉称

号。

希望受表彰的优秀集体和先进个人珍惜荣誉、谦虚谨慎，

发扬成绩，再接再厉，并以此为契机，引导和激励广大女教职

工开拓创新精神，创造新业绩。全校女教职工要以先进典型为

— 2 —

榜样，发扬“自尊、自信、自立、自强”精神，积极投身实践，

务实落实、敢为善为，为学校高质量发展汇聚磅礴巾帼力量。

附件：2022 年度巾帼建功优秀集体和先进个人名单

江苏师范大学妇女联合会

江苏师范大学工会委员会

2023 年 3 月 6 日

江苏师范大学妇女联合会 2023 年 3月 6 日印发

	江苏师范大学妇女联合会文件